
Kat Hotelname Leistung Flug Flugzeiten Preis Kinder Alter EZZ Code R.Art

4* Hotel NH Center 3NF HG 17.20-20.00/20.45-23.15 419 -20% 2-11 135 PVLCCEN SF

4* Hotel NH Center 3NF HG 17.20-20.00/20.45-23.15 419 -20% 2-11 135 PVLCCEN SF

4* Hotel NH Center 3NF HG 17.20-20.00/20.45-23.15 439 -20% 2-11 135 PVLCCEN SF

Kat Hotelname Leistung Flug Flugzeiten Preis Kinder Alter EZZ Code R.Art

4* Hotel Stanley 3NF OS 10.20-13.35/14.55-16.20 499 -20% 2-11 150 PATHSTA SF

3* Ibis Berthier Porte de Clichy 3NF OS 07.05-09.15/20.15-22.15 549 -20% 2-11 180 PPARBER SF

3* Villa Linda 4NF OS 11.20-13.30/14.15-16.25 599 -20% 2-11 120 PGIALINS SF

4* NH Center 3NF HG 17.20-20.00/20.45-23.15 419 -20% 2-11 135 PVLCCEN SF

Kat Hotelname Leistung Flug Flugzeiten Preis Kinder Alter EZZ Code R.Art

4* BW Blue Tower 2NF OS 07.20-09.15/20.00-21.50 479 -20% 2-11 120 PAMSBLU SF

4* Front Maritim 2NF AB 11.10-13.30/20.25-22.40 399 -20% 2-11 180 PBCNFRO SF

4* Intercity Berlin Hauptbahnhof 2NF AB 06.25-07.40/21.20-22.35 329 -20% 2-11 70 PBERHBF SF

3* Ibis Earls Court 2NF OS 07.00-08.25/19.25-22.45 469 -20% 2-11 150 PLONEAR SF

3* Ibis Berthier Porte de Clichy 2NF AB 06.15-08.10/21.00-22.45 399 -20% 2-11 120 PPARBER SF

4* Fenix 2NF AB 10.45-12.15/21.20-22.55 399 -20% 2-11 100 PROMFEN SF

3* Villa Linda 4NF 11.35-13.45/14.15-16.25 599 -20% 2-11 120 PGIALINS SF

Paris 26.5.-29.5.16

Sizilien 25.5.-29.5.16

PRIMA Sonderflüge 2016

SCHNUPPERTERMINE - ohne Transfer & Assistenz

Valencia 20.5.-23.5.16

Valencia 10.6.-13.6.16

Valencia 30.9.-3.10.16

FRONLEICHNAM

Athen 26.5.-29.5.16

London 13.8.-15.8.16  ACHTUNG! KEIN TRANSFER & REISEASSISTENZ INKLUDIERT!

Paris 13.8.-15.8.16  ACHTUNG! KEIN TRANSFER & REISEASSISTENZ INKLUDIERT!

Rom 13.8.-15.8.16  ACHTUNG! KEIN TRANSFER & REISEASSISTENZ INKLUDIERT!

Sizilien 13.8.-17.8.16

Valencia 27.5.-30.5.16

Flughafen- und Sicherheitsgebühren in der Höhe im Pauschpreis sind inkludiert. Preis- und Tarifstand. 16.2.2016. Mindesteilnehmeranzahl. 100 Personen für Charterflüge sowie 20 Personen je Hotel (14 Tage vor 

Abflug).  Achtung. Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie. Garant ist die 

Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.. 01/ 3172500, Fax. 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 

1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand: 2.3.2016

MARIA HIMMELFAHRT

Amsterdam 13.8.-15.8.16 ACHTUNG! KEIN TRANSFER & REISEASSISTENZ INKLUDIERT!

Barcelona 13.8.-15.8.16 ACHTUNG! KEIN TRANSFER & REISEASSISTENZ INKLUDIERT!

Berlin 13.8.-15.8.16  ACHTUNG! KEIN TRANSFER & REISEASSISTENZ INKLUDIERT!



Kat Hotelname Leistung Flug Flugzeiten Preis Kinder Alter EZZ Code R.Art

4* Hotel BW Blue Tower 3NF OS 07.20-09.15/17.40-19.35 579 -20% 2-11 180 PAMSBLU SF

4* Hotel Stanley 3NF OS 10.20-13.35/14.55-16.20 499 -20% 2-11 150 PATHSTA SF

4* Front Maritim 3NF OS 07.00-09.15/10.00-12.20 539 -20% 2-11 180 PBCNFRO SF

4* Intercity Berlin Hauptbahnhof 3NF OS 07.10-08.35/19.55-21.15 529 -20% 2-11 105 PBERHBF SF

4* Mercure Hamburg Mitte 3NF OS 07.15-08.50/19.55-21.30 519 -20% 2-11 120 PHAMMIT SF

3* Akgün Old Town 3NF TK 06.45-10.00/19.45-21.10 489 -20% 2-11 120 PISTAKG SF

4* Olissippo Marques de Sá 3NF TP 07.10-08.35/20.00-21.30 629 -20% 2-11 160 PLISOLI SF

3* Ibis Earls Court 3NF OS 07.00-08.25/19.25-22.45 629 -20% 2-11 225 PLONEAR SF

3* Sempione 3NF OS 07.10-08.35/20.00-21.30 499 -20% 2-11 120 PMILSEM SF

3* Ibis Berthier Porte de Clichy 3NF OS 07.05-09.15/20.15-22.15 549 -20% 2-11 180 PPARBER SF

4* Fenix 3NF OS 12.30-14.15/15.05-16.45 559 -20% 2-11 150 PROMFEN SF

3* Connect City 3NF OS 06.45-09.00/16.50-19.10 589 -20% 2-11 165 PSTOCON SF

4* BW Amedia Ku'Damm 3NF OS 07.05-09.15/20.15-22.15 399 -20% 2-11 105 PBERKUR SF

3* Ibis Earls Court 3NF OS 06.40-08.15/19.35-22.50 529 -20% 2-11 225 PLONEAR SF

3* Kyriad Montmartre Porte de Clignancourt 3NF OS 07.05-09.15/20.15-22.15 459 -20% 2-11 150 PPARKMO SF

Kat Hotelname Leistung Flug Flugzeiten Preis Kinder Alter EZZ Code R.Art

4* Hotel Front Maritim 3NF AB 11.25-13.45/14.30-16.45 539 -20% 2-11 180 PBCNFRO SF

4* Intercity Hotel Berlin Hauptbahnhof 3NF OS 07.10-08.35/19.50-21.10 529 -20% 2-11 105 PBERHBF SF

4* Mercure Hamburg Mitte 3NF OS 06.35-08.05/20.10-21.40 549 -20% 2-11 120 PHAMMIT SF

3* Ibis Earls Court 3NF OS 06.40-08.15/19.35-22.50 599 -20% 2-11 225 PLONEAR SF

3* Ibis Berthier Porte de Clichy 3NF OS 07.05-08.15/20.15-22.15 549 -20% 2-11 180 PPARBER SF

4* Fenix 3NF OS 12.30-14.10/14.55-16.45 559 -20% 2-11 150 PROMFEN SF

Hamburg 29.12.-1.1.17

SILVESTER

Flughafen- und Sicherheitsgebühren in der Höhe im Pauschpreis sind inkludiert. Preis- und Tarifstand. 16.2.2016. Mindesteilnehmeranzahl. 100 Personen für Charterflüge sowie 20 Personen je Hotel (14 Tage vor 

Abflug).  Achtung. Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie. Garant ist die 

Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.. 01/ 3172500, Fax. 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 

1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand: 2.3.2016

Rom 29.12.-1.1.17

Paris 29.12.-1.1.17

Barcelona 29.12.-1.1.17

Berlin 29.12.-1.1.17

London 29.12.-1.1.17

Paris 08.12.-11.12.16 ACHTUNG! KEIN TRANSFER & REISEASSISTENZ INKLUDIERT!

MARIA EMPFÄNGNIS

London 08.12.-11.12.16 ACHTUNG! KEIN TRANSFER & REISEASSISTENZ INKLUDIERT!

Berlin 26.10.-29.10.16

Hamburg 26.10.-29.10.16

Istanbul 29.10.-1.11.16

Berlin 08.12.-11.12.16 ACHTUNG! KEIN TRANSFER & REISEASSISTENZ INKLUDIERT!

Stockholm 26.10.-26.10.16

Lissabon 22.10.-26.10.16

London 26.10.-29.10.16

Mailand 26.10.-29.10.16

Paris 26.10.-29.10.16

Rom 26.10.-29.10.15

NATIONALFEIERTAG/ALLERHEILIGEN

Amsterdam 26.10.-29.10.16

Athen 26.10.-29.10.16

Barcelona 26.10.-29.10.16

PRIMA Sonderflüge 2016


